
 

 

ул. Лукиянова, 1 

ПРИГЛАШАЕТ 

В ФЕВРАЛЕ 

 

Дата Время Мероприятие Категория 

1-28 
12:00 – 
15:00 

«Зимние сказки» 

Беспроигрышная лотерея по сказкам о зиме, 
за правильный ответ подарок от библиотеки. 

6+ 

1-28 
12:00 – 
15:00 

«Читаем вместе! Читаем вслух!» 

Акция ко дню чтения вслух. Громкое чтение 
«Сам выбираю, сам читаю», игры «Загадки с 
экрана», «Переделываем сказку». 

 

6+ 

1-28 
10:00 – 
17:00 

«Сильна держава, коль народ един» 

 Книжная выставка, посвященная году 
единства народов России 

12+ 

19 13:00 

«День Ильи Муромца» 

Праздничное соревнование, посвященное дню 
защитника Отечества. Конкурсы, викторины, 
игры 

6+ 

 


