



БИБЛИОТЕКА «Семейного чтения»

ул. Лукьянова, 1

ПРИГЛАШАЕТ

В ФЕВРАЛЕ

Дата	Время	Мероприятие	Категория
1-28	12:00 – 15:00	«Зимние сказки» Беспрогрышная лотерея по сказкам о зиме, за правильный ответ подарок от библиотеки.	6+
1-28	12:00 – 15:00	«Читаем вместе! Читаем вслух!» Акция ко дню чтения вслух. Громкое чтение «Сам выбираю, сам читаю», игры «Загадки с экрана», «Переделываем сказку».	6+
1-28	10:00 – 17:00	«Сильна держава, коль народ един» Книжная выставка, посвященная году единства народов России	12+
19	13:00	«День Ильи Муромца» Праздничное соревнование, посвященное дню защитника Отечества. Конкурсы, викторины, игры	6+